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地区

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

债务人名称

长治市化工有限公司

长治轴承（集团）
有限公司

国营第四三七0厂

山西淮海机械
有限责任公司

山西省长治市
东风钢铁厂

山西省长治市磷肥厂

中国人民解放军第
7016厂

大同市糖业烟酒公司
商业奶牛场

大同市五金交电化工
公司振华商场

大同市物资资源公司

大同医药分公司药品
第三经销部

山西省大同医药公司
药品经营部

大同报社晚报印刷厂

山西省大同医药公司
保健品采购供应站

大同市煤物经贸中心

山西省大同医药公司
化学试剂玻璃仪器采

购供应站

山西省大同医药公司
地产药品经营部(山西
省大同医药公司药品

第二批发部)

山西省大同市
蔬菜公司

大同市轮胎销售公司

大同市五金交电化工
公司鼓楼商场

山西省大同医药公司
医疗器械采购供应站

大同市五金交电化工
公司新建路商场(大同
市五金交电化工公司

新建路商场)

大同市日报社印刷厂
(大同报社日报印刷厂)

大同市树脂厂

山西省大同市劳动保
护用品公司

大同市整流器厂

大同市九龙泉啤酒有
限责任公司

大同深特商场

山西省大同医药公司
新药特药采购供应站

山西省大同药材公司
中成药采购供应站

大同特种耐火材料有
限责任公司

大同市供热公司

山西省大同医药公司
药品采购供应站(山西

省大同医药公司)

山西云龙药业有限公
司

大同市第二化工轻工
总公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（单位：元）

41,692,000.00

129,110,000.00

471,000.00

289,410,628.97

13,630,000.00

7,054,000.00

11,500,000.00

50,000.00

150,000.00

167,800.00

200,000.00

401,000.00

431,000.00

450,000.00

700,000.00

893,500.00

1,000,000.00

1,062,000.00

1,450,000.00

1,480,000.00

1,570,000.00

1,660,000.00

1,677,000.00

1,909,000.00

2,075,000.00

2,500,000.00

2,850,000.00

3,660,000.00

3,910,000.00

5,475,000.00

6,190,000.00

6,200,000.00

6,467,000.00

6,830,000.00

7,685,000.00

原贷款发放行
（中国工商银行）

西关支行

西关支行

襄垣支行

五马支行

城区支行

郊区支行

故县支行

大北街支行

大北街支行

御河北路支行

城区支行

大北街支行

御河北路支行

大北街支行

大北街支行

城区支行

大北街支行

大北街支行

御河北路支行

大北街支行

大北街支行

大北街支行

大北街支行

新建路支行

大北街支行

新建路支行

阳高县支行

新建路支行

大同市

御河北路支行

阳高县支行

城区支行

大北街支行

广场支行

御河北路支行

涉及担保人

长治轴承（集团）有限公司/山西
省长治市金星化工有限公司/山
西省长治市糖酒副食有限公司/
山西昂生化学生物制品有限公司

山西省长治市矿山机械厂/长治化
工总厂/长治市化工有限公司

国营第四三八二厂

山西清华机械厂/
山西惠丰机械厂

长治市汽车配件厂/
山西防爆电机厂/

山西省长治市建筑材料厂

山西省长治合成化学总厂

山西省长治市西旺煤矿

大同市糖业烟酒公司西街副食批
零商场

山西省大同糖酒副食批发公司/
山西省大同糖酒副食采购供应站

大同市物资资源公司

山西省大同医药公司医疗器械采
购供应站

山西省大同医药公司药品采购供
应站(山西省大同医药公司)/

山西省大同医药公司医疗器械采
购供应站

大同报社晚报印刷厂

山西省大同医药公司药品采购供
应站(山西省大同医药公司)

大同市煤物经贸中心

山西省大同医药公司(大同市医
药公司)/山西省大同医药公司新

药特药采购供应站

山西省大同医药公司/
山西省大同医药公司保健品采购

供应站

大同市蔬菜公司五一菜场/
大同市第二商业总公司

大同市第二机电设备总公司/山西
省大同市第二汽车贸易中心

山西省大同糖酒副食批发公司/
大同市五金交电化工公司鼓楼商

场

山西省大同医药公司药品采购供
应站(山西省大同医药公司)

大同市五金交电化工公司振华商
店/

山西省大同市五金交电化工公司
(大同市五金交电化工公司)

大同市日报社印刷厂
(大同报社日报印刷厂)

大同市塑料三厂/大同市云岗实
业总公司(大同市云冈实业有限

责任公司)/大同市财政局/

山西省大同市五金交电化工公司
(大同市五金交电化工公司)

大同市整流器厂

大同市九龙泉啤酒
有限责任公司

山西永芳化妆品有限公司

山西省大同医药公司药品采购供
应站(山西省大同医药公司)

山西省石油总公司大同公司(中
国石油化工股份有限公司大同分
公司)/山西省大同药材公司药材

采购供应站

山西省刁泉银铜矿业有限公司 /
大同特种耐火材料有限责任公司

大同市供热公司

山西省大同医药公司医疗器械采
购供应站/山西省大同医药公司

新药特药采购供应站

山西同振药业有限公司/山西省
大同第二制药厂

大同市第二机电设备总公司/大
同市第二化工轻工总公司

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定，
现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公
告催收，请相关借款人及担保人及时履行相应合同约定

的还款义务或担保责任，若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担

清算责任，尽快向中国东方资产管理股份有限公司山西
省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

同时，根据公开、公平、公正的处置原则，对表中所

列债务人进行处置公示，有意购买者请与中国东方资产
管理股份有限公司山西省分公司联系。特此公告

联系地址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

序号
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地区

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

临汾

临汾

临汾

临汾

临汾

临汾

债务人名称

山西省大同药材公司
药材采购供应站

山西大同天丰药业有
限责任公司

大同市粮油贸易公司

大同市第二机电设备
总公司

山西省大同市五金交
电化工公司(大同市五

金交电化工公司)

大同市机电设备
总公司

大同市铁合金厂

大同农牧机械有限责
任公司

山西省大同纺织品公
司采购供应站(山西省
大同纺织品批发公司)

大同云冈汽车集团有
限责任公司

大同第二面粉厂

山西省大同糖酒副食
采购供应站

大同市塑料三厂

山西柴油机厂

山西大同化纤集团有
限责任公司

山西晋华纺织一厂（山
西晋华纺织厂）

平遥火柴有限责任公司

平遥一针分厂

山西省平遥金属制品
有限公司

山西省榆次市胶鞋厂

山西第二纺织机械有
限公司

山西省平遥推光漆集
团有限公司

山西省平遥县商业大
厦有限责任公司

山西晋豪食品有限公司

晋中机械制造公司

介休市电石工业公司

平遥县购物中心彩印
有限责任公司

经纬机械(集团)
有限公司

山西利民机械有限责
任公司

山西锦纶集团有限责
任公司

山西晋华纺织一厂

山西省临汾造纸厂

山西省襄汾县冶金公司

大宁县开元机械制造
有限公司

山西开元纺织橡胶制
品有限公司

山西省洪洞县洗煤厂

山西省曲沃县光彩铁
业有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（单位：元）

8,065,000.00

8,550,000.00

11,545,000.00

13,010,000.00

13,560,000.00

16,460,000.00

16,720,000.00

27,230,000.00

27,300,000.00

27,450,000.00

27,629,000.00

29,147,000.00

34,610,000.00

91,710,000.00

94,760,000.00

292,000.00

598,000.00

860,000.00

1,170,000.00

1,280,000.00

1,549,000.00

2,115,000.00

2,564,000.00

3,390,000.00

4,079,500.00

5,399,997.80

5,749,000.00

16,565,000.00

42,130,000.00

49,820,000.00

91,920,000.00

150,000.00

590,000.00

1,040,000.00

1,059,000.00

5,000,000.00

5,205,454.10

原贷款发放行
（中国工商银行）

御河北路支行

新建路支行

大北街支行

御河北路支行

大北街支行

大同市

西花园支行

新建路支行

大北街支行

御河北路支行

大北街支行

大北街支行

新建路支行

西花园支行

城区支行

中都支行

平遥县支行

平遥县支行

平遥县支行

中都支行

平遥县支行

平遥县支行

平遥县支行

平遥县支行

平遥县支行

介休市支行

平遥县支行

经纬支行

太谷县支行

道北支行

中都支行

城建支行

襄汾县支行

襄汾县支行

翼城县支行

洪洞支行

侯马市支行

涉及担保人

大同市百货大楼/山西省大同药
材公司中成药采购供应站

大同市耐火材料厂/山西大同天
丰药业有限责任公司

大同市轮胎销售公司

山西省大同市劳动保护用品公司

大同市生产资料服务总公司/大
同市化工轻工总公司/山西省大

同市木材总公司

大同市铁合金厂

大同市重工业局(大同市重工国
有资产经营有限责任公司)/大同
市轴承厂/大同市齿轮厂(山西大
同齿轮集团有限责任公司)/大同

农牧机械有限责任公司

山西省大同糖酒副食批发公司

大同云冈汽车集团有限责任公司

大同市粮食局

山西省大同市糖业烟酒公司/大
同市肉联厂/山西省大同糖酒副

食采购供应站

大同市云岗实业总公司(大同市
云冈实业有限责任公司)/大同市
炭素厂(大同市威力炭素有限责

任公司)/大同市国有资产经营(控
股)有限责任公司/大同市工交资
产经营有限责任公司/大同市二

轻百货大楼

中国兵器工业总公司北方兵工
局/中国北方工业（集团）总公司
华北地区部/中国兵器工业集团

公司

大同糖厂(大同糖业集团有限责
任公司)/山西省大同第二制药

厂/山西省化工厂(山西合成橡胶
有限责任公司)

山西锦纶集团有限责任公司、山
西晋华纺织一厂

介休市棉织厂

山西省平遥县乳品厂（山西晋豪
食品有限公司）

山西锦纶集团有限责任公司短纤
维厂

山西锦纶集团有限责任公司

设备抵押

大宁物资公司、大宁县淀粉厂

设备抵押

山西省煤炭运销总公司临汾分公
司洪洞县公司、

山西百成实业有限公司

王国顺，张席庆，王金安，张建民；
设备抵押

2023年6月21日 星期三 3公告


